
Kejurprov Junior Panahan Jawa Tengah 2025
Pengprov Jawa Tengah (KJJTG25)
Lapangan Prof Dumadi Unnes Semarang, From 05-16-2025 to 05-23-2025

After 72 Arrows

NASIONAL U18 PUTRA
Pos. Athlete Class Country or State Code 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X

1 7- 038B MUHAMMAD DZULFIKAR ALFAIZY M SMG Kab Semarang 327/ 1 314/ 2 641 22 4

2 7- 056A DZILZIAN EVAN PRATAMA M BRBS Kab Brebes 314/ 5 317/ 1 631 21 7

3 7- 042C MUHAMMAD AHZA BAZILA M SRGN Kab Sragen 317/ 3 308/ 4 625 17 6

4 7- 043C AZKA AZFAR MURAD M SRGN Kab Sragen 315/ 4 300/ 9 615 14 5

5 7- 040C FARDHAN AHMAD WIDIYANTO M KLT Kab Klaten 318/ 2 295/11 613 14 3

6 7- 049B AKHDAN AS-SHAKA JAVASENTAR SAK M SLTG Kota Salatiga 301/ 9 308/ 4 609 13 5

7 7- 047A FADRIS PRADITYA KARISMA M GRGB Kab Grobogan 306/ 7 298/10 604 12 3

8 7- 053B ARAVA ABIJAYA PERKASA M SKH Kab Sukoharjo 288/11 312/ 3 600 17 3

9 7- 051C HARI SUWASONO AKBAR M KNDL Kab Kendal 307/ 6 293/12 600 12 2

10 7- 054B ABYAN FAIZ ARIFIANTO M PATI Kab Pati 292/10 304/ 6 596 13 6

11 7- 047B MUHAMMAD RAFA FAUZAN TANAKA SU M SRKT Kota Surakarta 301/ 8 290/13 591 9 2

12 7- 040A RIFFAT FAISHAL RAZAN M BYL Kab Boyolali 288/13 300/ 8 588 10 1

13 7- 046B ZULFAN RAVEEV ZAYDAN M SRKT Kota Surakarta 287/14 286/15 573 10 2

14 7- 038C YASA DEFORTOLIO SERTIFIAN M KLT Kab Klaten 283/15 288/14 571 12 5

15 7- 054A MUHAMMAD SALVO ALBRAHIM NUGROH M KRA Kab Karanganyar 283/16 285/17 568 10 3

16 7- 039C MUHAMMAD AZZAM M KLT Kab Klaten 288/12 279/22 567 13 1

17 7- 054C SYAFIQ ONERY M JPR Kab Jepara 282/17 282/20 564 7 2

18 7- 056B GADING ARSHAD PRADITA M BNYMS Kab Banyumas 261/26 300/ 7 561 10 4

19 7- 055C AREZA PUTRA M PKL Kab Pekalongan 276/20 283/18 559 6 3

20 7- 041C RIZAL FADLIYANTO M KLT Kab Klaten 271/22 282/19 553 7 4

21 7- 044A YAZID AILEN HANANDITYA M WNG Kab Wonogiri 265/23 286/16 551 7 3

22 7- 042B RASYID FIRZATULLAH ZADA M CLCP Kab Cilacap 280/18 268/26 548 11 1

23 7- 048C DAVIN AZZAM ALFARRIZKY M WNSB Kab Wonosobo 280/18 263/29 543 9 2

24 7- 048B ALBANI IZZAN PUTRA RAMADIKA M SRKT Kota Surakarta 263/25 279/23 542 8 2

25 7- 053A MUHAMMAD NAUFAL ASSADEL M KRA Kab Karanganyar 250/29 281/21 531 8 0

26 7- 046A HAMMAM MUSYAFA M GRGB Kab Grobogan 251/28 276/24 527 4 0

27 7- 045A ADEARSYA ASLAM ARIFFI M WNG Kab Wonogiri 275/21 247/36 522 4 1

28 7- 039A TANAYA ARDHANA JATMIKO M BYL Kab Boyolali 247/30 266/27 513 7 1

29 7- 051A IKHSAN MUHAMMAD M PWR Kab Purworejo 264/24 245/37 509 6 4

30 7- 055A WISAM ZHAFIR ASRI RAHMAN M PRBLG Kab Purbalingga 229/37 275/25 504 3 1

31 7- 043B FAIZ FAKHRUDIN M CLCP Kab Cilacap 243/31 252/35 495 5 3

32 7- 039B MUHAMMAD NAUFAL ALGHOZALI M SMG Kab Semarang 232/34 262/30 494 8 0

33 7- 045B BRILLIANT NAVY RULINDA M CLCP Kab Cilacap 227/40 266/28 493 5 0

34 7- 041B ILYASA ANGGER HABIBI M SMG Kab Semarang 228/38 260/31 488 12 2

35 7- 047C FARIS MUHAMMAD RIDHO M KSMG Kota Semarang 234/33 253/33 487 7 2

36 7- 052A MUHAMMAD ANWARUDIN M PWR Kab Purworejo 259/27 226/40 485 8 2

37 7- 052C DESTIAN NARENDRA STIYA NEGARA M KNDL Kab Kendal 229/36 253/34 482 8 3

38 7- 055B MUHAMMAD HABIB AL-GHOFFAARI M KBM Kab Kebumen 238/32 233/38 471 1 0

39 7- 046C ATABIK FAWZAN AZIMA M KSMG Kota Semarang 199/50 254/32 453 7 2

40 7- 044B MUHAMMAD HANNAN ILHAM M CLCP Kab Cilacap 224/41 216/43 440 2 0

41 7- 050A EDWIN SAMUEL SIHOTANG M MGL Kab Magelang 217/42 220/41 437 4 1

42 7- 043A DENIS LUTFI FERDINO M WNG Kab Wonogiri 202/48 231/39 433 5 3

43 7- 049C MUHAMMAD ILHAM ZADA PERMANA M WNSB Kab Wonosobo 208/46 216/42 424 2 0

44 7- 045C EVAN ANDHIKA LATIEF M KSMG Kota Semarang 207/47 215/44 422 3 1

45 7- 048A KENSTANO QAFKHARU DANTE PRASET M GRGB Kab Grobogan 212/45 209/45 421 3 2

46 7- 052B HELMEYA MAULA M BTNG Kab Batang 231/35 187/48 418 2 1

47 7- 044C KAFKA MAULANA PRAKASA M SRGN Kab Sragen 213/44 198/47 411 4 1

48 7- 042A ABIZAR SYAHREZA M WNG Kab Wonogiri 227/39 178/49 405 2 1

49 7- 053C AHMAD ZAKI M DMK Kab Demak 196/51 205/46 401 3 2

50 7- 056C MUHAMMAD KARIM M KMGL Kota Magelang 215/43 176/50 391 1 0

51 7- 050C FAIZ AIDIL FITRA ALHAFSI M WNSB Kab Wonosobo 201/49 165/53 366 1 0

52 7- 049A RANGGA SYAHREZA M MGL Kab Magelang 187/52 145/54 332 3 1

53 7- 051B HILMAN ZAKI BAWAZIER M BTNG Kab Batang 158/54 171/51 329 3 0

54 7- 050B MILYTO JOSI ARTAMA PUTRA M SLTG Kota Salatiga 144/55 166/52 310 4 0

55 7- 040B BAGUS EDGAR PRAMUDIA M SMG Kab Semarang 172/53 132/55 304 1 1

56 7- 038A NASHRUDIN AHMAD FADHIL M BYL Kab Boyolali  90/56  93/57 183 0 0

57 7- 041A HANUM HAQQI HENDYAWAN M BYL Kab Boyolali  74/57 103/56 177 1 0
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